

रिक्ति सूचना

निम्नलिखित संविदात्मक पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, जो कि ICMR परियोजना “दिल्ली में यमुना नदी के आसपास के क्षेत्रों में जोखिमग्रस्त स्कूली छात्रों के बीच डूबने (ड्राउनिंग) की महामारी-विज्ञान संबंधी स्थिति का अध्ययन करना, आवश्यकताओं का आकलन करना, सूचना-शिक्षा-संचार (IEC) सामग्री विकसित करना, तथा संबंधित प्रशिक्षण प्रदान करना – एक प्रॉस्पेक्टिव, नॉन-रैंडमाइज्ड, इंटरवेंशनल अध्ययन के अंतर्गत, सर्जिकल डिसिप्लिन्स विभाग, AIIMS, नई दिल्ली में है।

पद	पदों की संख्या	योग्यता और आवश्यकताएँ	आयु सीमा	वेतन	अवधि
प्रोजेक्ट टेक्निकल सपोर्ट-I	1	10वीं + डिप्लोमा (MLT/DMLT / ITI या समकक्ष) + संबंधित विषय / क्षेत्र में दो वर्ष का अनुभव। या संबंधित विषय / क्षेत्र में तीन वर्षीय स्नातक डिग्री + संबंधित विषय में एक वर्ष का अनुभव	अधिकतम 30 वर्ष	रु. 18000/- + HRA, नियमानुसार	2 वर्ष
प्रोजेक्ट टेक्निकल सपोर्ट-III	1	संबंधित विषय / क्षेत्र में तीन वर्षीय स्नातक डिग्री + योग्यता उपरांत तीन वर्ष का अनुभव या संबंधित विषय / क्षेत्र में स्नातकोत्तर। या 2. इंजीनियरिंग / IT / CS के लिए – चार वर्षीय स्नातक डिग्री।	अधिकतम 35 वर्ष	रु. 28000/- + HRA, नियमानुसार	

सभी इच्छुक उम्मीदवार जो पात्रता मानदंडों को पूरा करते हैं, वे अपना बायोडाटा और आवश्यक दस्तावेज drpmishra@gmail.com पर 31 मार्च 2026 तक ईमेल करें। केवल चयनित उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।


 डॉ. पीयूष रंजन / Dr. Piyush Ranjan
 आचार्य/Professor
 शल्य चिकित्सा विभाग/Dept. of Surgical Disciplines
 अ.भा.आ.सं. नई दिल्ली/A.I.I.M.S. New Delhi-110029


Department of Surgical Disciplines
All India Institute of Medical Sciences

Vacancy Notice

Applications are invited for the following contractual posts under the ICMR project entitled "To study the epidemiology of drowning, address the need, develop IEC material, and impart related training to at-risk school students in the vicinity of the Yamuna River at Delhi – A Prospective, Non-Randomized, Interventional Study" at Department of Surgical Disciplines, AIIMS, New Delhi.

Post	No. of Post	Qualification and Essentials	Age limit	Salary	Tenure
Project Technical Support-I	1	10th + Diploma (MLT/DMLT / ITI or equivalent) + two Years experience in relevant subject / field. Or Three years Graduate degree in relevant subject / field + one year experience in relevant subject	Upto 30 years	Rs. 18000/- + HRA, as admissible	2 years
Project Technical Support-III	1	Three Years Graduate degree in relevant subject / field + three Years post qualification experience or PG in relevant subject / field. Or 2. For Engineering / IT / CS - Four Years Graduate Degree.	Upto 35 years	Rs. 28000/- + HRA, as admissible	

All interested candidates fulfilling the eligibility may email their resume and necessary documents to drpmishra@gmail.com latest by 31 march 2026. Only shortlisted candidates will be called for interview.


डॉ. पीयूष रंजन Dr. PIYUSH RANJAN
आचार्य / Professor
शल्य चिकित्सा विभाग / Department of Surgical Disciplines
अ.भा.आ.सं. नई दिल्ली - 29/A.I.I.M.S. New Delhi-29